



Orden de compra

#PO-IMSO-35087 Fecha: 01/19/2026

International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V.
Santos Dumont 6630
Parque Industrial Panamericano
32695 Ciudad Juárez, CHIH
México

TOTAL MXN \$5,103.00

IMS030409FZ0 (Mexico, México)

Met. Pago PPD | Forma pago 99 | Uso CFDI G03 Gastos General

Comprador: **Oscar Ortega**

PO Cliente: 102689 RE2-005-26 FUSIBLES PARA CHILLERS Alonso Palacios

Proveedor

Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V.
Av.Lopez Mateos Centro Comercial El Paseo CHH 32390
Mexico

Condiciones: **Net 45**

GL Cliente:

Proyecto	Facturar a:	Enviar a:
Areas Internas : 9001 - Operaciones Central	International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V. Santos Dumont 6630 Parque Industrial Panamericano 32695 Ciudad Juárez, CHIH México	P36-BOYD Manuel Talamas Camandari 8555, Lote Bravo li, Cd. Juarez, Chh, Mx Contacto: Alonso Palacios

Artículo	Proyecto	Tipo	Cant.	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8 **cargo: Juarez EM**Fusible Tipo Jtd Clase "J" 010 A 600 V Retardo de Tiempo Con Indicador	Cientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	9	\$195.00	\$1,755.00	8%	\$140.40	\$1,895.40
Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8 **cargo: Juarez EM**Fusible Tipo Jtd Clase "J" 045 A 600 V Retardo de Tiempo Con Indicador	Cientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	6	\$330.00	\$1,980.00	8%	\$158.40	\$2,138.40
Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8 **cargo: Juarez EM**Fusible Tipo Jtd Clase "J" 060 A 600 V Retardo de Tiempo Con Indicador	Cientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	3	\$330.00	\$990.00	8%	\$79.20	\$1,069.20

Tipo de impuesto	Código de impuesto	Base de impuesto	Tasa de impuesto	Importe de impuestos
------------------	--------------------	------------------	------------------	----------------------



PO-IMSO-35087



Orden de compra

#PO-IMSO-35087 Fecha: 01/19/2026

IVA pendiente 8%	IVA pendiente de pago 8%	\$4,725.00	8%	\$378.00
------------------	--------------------------	------------	----	----------

Total	\$378.00
-------	----------

Impuesto	\$378.00
----------	----------

Total MXN	\$5,103.00
-----------	------------

Nota:

INSTRUCCIONES ESPECIALES

Para proceder al pago de la factura es indispensable:

- 1.- Proveedores Foraneos: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 2.- Proveedores Locales: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 3.- Favor de asegurarse que las facturas o remisiones tengan el sello y firma de recibido.



PO-IMSO-35087